令和２年２月２７日

保護者 様

                             旭 市 教 育 委 員 会

                             旭市立古城小学校

                             校長 朝倉真由美

新型コロナウイルス感染症に係る健康観察のお願い

平素から本市・本校教育活動へのご理解とご協力に厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、下記の対応をお願いします。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 毎朝お子様の検温をして、発熱がみられる場合には、学校を休み、外出を控えさせて

  ください。

２ 咳や強いだるさ等、かぜの症状がある場合には、学校を休み、外出を控えさせてくだ

さい。

３ 体調の異変を感じた場合は、相談センター等にお問い合わせください。

（１）海匝保健所八日市場保健センター  ０４７９－７２－１２８１

（２）電話相談窓口           ０４３－２２３－２６４０

４ 新型コロナウイルス感染症に感染していると診断された場合には、速やかに学校に連

絡をお願いします。